Keglerverband
Niedersachsen e. V. I;

Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 12.02.2023

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 15. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP Punkte
57 11.02.2023 13:00 SG Loningen-Quakenbriick 2 SV Union Lohne 1 4430:4254 52:26 3:0
58 12.02.2023 10:00 ASV Altenlingen 1 KSG Bramsche/Haselliinne 1 4363:4232 47:31 2:1
59 17.12.2022 13:30 SG Loningen-Quakenbriick 1  KF Nordhorn 1 4602:4568 39:39 2:1
60 11.02.2023 12:00 VOK Osnabriick 1 KF Nordhorn 2 4829:4321 55:23 3:0

Spielfrei: VOK Osnabriick 2

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 15. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswairts
Pl Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP Holz Spl.+/- P EWP Holz
1 KF Nordhorn 1 13 1533 626 64561 6 0 18 338 31545 7 1515 288 33016
2 VOK Osnabriick 1 14 10 31 631 66713 7 -2 19 356 33829 7 12 12 275 32884
3 SG Loningen-Quakenbrick1 14 10 31 611 64678 7 -1 20 363 32745 7 11 11 248 31933
4 ASV Altenlingen 1 13 -4 17 503 56969 7 -8 13 315 30664 6 4 4 188 26305
5 KSG Bramsche/Haselunne1l 13 -1 17 499 60509 6 -5 13 282 29291 7 4 4 217 31218
6 SG Loningen-Quakenbrick2 13 -6 15 438 56252 7 -10 11 281 30504 6 4 4 157 25748
7 SV Union Lohne 1 14 -9 12 484 60467 7 -1110 296 31241 7 2 2 188 29226
8 VOK Osnabriick 2 13 -9 12 473 57526 7 -12 9 290 31685 6 3 3 183 25841
9 KF Nordhorn 2 13 -6 12 415 59429 6 -9 9 227 28381 7 3 3 188 31048
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Fachwart Schere: Uwe Dreier

Datum: 12.02.2023

Saison 2022/2023 - Niedersachsen - KVN Verbandsliga - 15. Spieltag — Ergebnisiibersicht

57

58

59

60

SG Loningen-Quakenbriick 2
Goncalves, Pedro-David
Koneke, Andreas
Abeln, Helmut
Thobe, Michael
Miller, Hans

Mohlenkamp, Marcel

ASV Altenlingen 1
Lehmann, Maik
Stahs, Peter
Jansing, Tim
Tieke, Thomas
Jansing, Andreas
Meer, Mathias

SG Loningen-Quakenbriick 1
Buschermohle, Udo
Hanke, Jorg
Nolde, Ulrich
Mattioli, Julius
Flerlage, Dominik

Prues, Manuel

VOK Osnabriick 1
Schierbaum, Arne
Henke, Tobias
Schierbaum, Uwe
Mitschke, Sebastian
Patterson, Alexander
Hosel, Christoph

EWP
12
11
10

52

EWP

5
11
10

9
47

EWP
12

11
39

EWP
12
11

10
55

Holz
751
750
747
720
719
743

4430

Holz
725
705
706
750
740
737

4363

Holz
806

751

729

752

760

804

4602

Holz
853
830
788
745
803
810

4829

Holz
676
716
680
740
745
697

4254

Holz
706
722
666
674
696
768

4232

Holz
767
794
737
746
761
763

4568

Holz
711
750
773
691
683
713

4321
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SV Union Lohne 1

Borker, Clemens

Borker, Andreas

Arens, Willi

Stevens, Bernd

Schmit, Michael

Koster, Werner

0

KSG Bramsche/Haseliinne 1
Kirschbaum, UIf-Till
Hemker, Thorsten
Temmen, Tobias
Kunk, Christian
Volkel, Dennis
Schulte, Torsten

1

KF Nordhorn 1
Geerdes, Gregor
Geerdes, Julian
Voet, Johannes
Niehoff, Marion
Reinker, Markus
Heese, Steffen

1

KF Nordhorn 2

Kahle, Daniel
Tien, Jessica
Reinker, Finn
van Haaften, Wilfried
Wienholt, Axel
Egbers, Hermann

0



